別記第1号様式　（第３条関係）
　　　　年　　月　　日

熊本県国民健康保険団体連合会事務局長　様

借受人　　住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

イベント用物品借用書

　下記のとおりイベント用物品を借用いたします。
　つきましては、熊本県国民健康保険団体連合会イベント用物品貸与要領を遵守します。
記
使用目的　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	実 施 日
	　　　　　　年　　　月　　　日      曜日

	借用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	物　　品
	着ぐるみ
	はっぴ
	のぼり
	血圧測定器

	着
	本

	活力年齢計
	骨密度測定器
	骨ウェーブ
	マイクロＣＯ
モニター

	妊娠
シミュレーター
	足指力計測器
	[bookmark: _GoBack]アルテット
	アタマ倶楽部

	高齢者疑似体験
教材

	　　年　　月　　日貸与
	取扱者
	　　年　　月　　日返還
	取扱者